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Kryesues i Késhillit Drejtues Prizren, mé 03.11.2020
Prof. Asoc. Dr. Naser Bajraktari

Né mbéshtetje t€ nenit 23 paragrafi 1 pika 1.3 dhe nenit 178 t& Statutit t& Universitetit “Ukshin
Hoti” Prizren, sipas referencés nr. 04-V-621, daté 30 maj 2013, Késhilli Drejtues i Universitetit
1€ Prizrenit, n€ mbledhjen e mbajtur me daté 27.10.2020, mori kété:

VENDIM
Pér plotésimin dhe ndryshimin e Rregullores me nr. prot. 01-35 t&€ datés 09.02.2018, pér
kompenzimin e komisioneve q€ themelohen né nivel té& Universitetit

Neni 1

Miratohet propozimi i Komisionit pér plotésimin dhe ndryshimin Rregullores me nr. prot. 01-35
t€ datés 09.02.2018, pér kompenzimin e komisioneve qé themelohen né nivel té€ Universitetit.

Neni 2

Neni 3 i Rregollores ndryshohet ashtu gé eliminohen paragrafet 3.2, 3.3, dhe 3.4.
Neni 3

Neni 4 i Rregollores ndryshohet ashtu g€ eliminohen paragrafet 4.2. dhe 4.3,
Neni 4

Neni 5 i Rregollores eliminohet né térési.
Neni 5

Ky plotésim dhe ndryshim i Rregullores hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:

- Kishillit Drejtues;

- Menaxhmentit;

- Nijésive Akademike;
- Zyriés Ligjore;

- Zyrés sé Personelit;

- Zyrés sé Financave;
- Arkivil



